IRYAN
A

CURSQO: 101 - Histéria (Matutino-Maringa) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redag&o Nao Avaliada

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGCAO)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2018

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
011/2018-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
16381-6

14574-3
20789-2
25911-3
11009-4
28626-3
16592-0
12793-0
25268-8
30476-1
18226-8
10371-2

NOME DO CANDIDATO
MARCELO NORITA SCARPARO

NATIELY DE OLIVEIRA

LETICIA FAVERO BASTOS

BRUNA APARECIDA FONTES DA
RENATA LARISSA DA SILVA BUOSO
ANA FLAVIA TALHAMENTO
MARIANA SANCHES MARTINS
PAULO JORGE CANDIDO FERREIRA
SIBELLY ARIANE WERFFEL

CAMILA DE MELLO ROBERTO
SOLANGE CORAZZA MENDONCA
LARISSA ALVES AGUIAR

CONH. TOTAL

GERAIS P1
66.0 66.0
67.5 67.5
65.0 65.0
65.0 65.0
59.5 59.5
45.0 45.0
56.5 56.5
59.5 59.5
62.0 62.0
47.5 47.5
22.0 22.0
AUS AUS

RED
91.5

74.5
82.0
76.5
66.5
75.0
85.5
74.5
29.5
76.5
66.0
AUS

LIN.  LIN.
PORT ESTR
36.0 13.5
29.0 12.0
18.0 6.0
20.0 15.0
27.0 15.0
26.0 4.0
24.0 3.0
20.0 6.0
30.0 6.5
12.0 5.0
17.0 20.0
AUS AUS

TOTAL

P2
141.0

115.5
106.0
1115
108.5
105.0
1125
100.5

66.0

93.5
103.0

AUS

GEO
52.5

55.0
475
38.0
30.0
415
255
18.0
445
17.0
15.5
AUS

HIS
40.5

33.5
35.5
355
38.0
42.0
30.5
36.0
41.0
29.0
32.0
AUS

P3
93.0

88.5
83.0
73.5
68.0
83.5
56.0
54.0
85.5
46.0
47.5
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUACAO

300.0
2715
254.0
250.0
236.0
233.5
225.0
214.0
2135
187.0
172.5%
0.0

21
33
41
43
52
56
60
62
63
73
76

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE



